NOME DO SERVIDOR

CPF

CARGO/
FUNCAO

ORIGEM

DESTINO

DATA

N°
DIARIAS

MOTIVO

MEIO DE
TRANSPORTE

VALORLIQ.
DE DIARIAS

IND.
TRANSP.

ADIC. DE
DESLOC.

PASSAGEN
S AEREAS

TOTAL

FABIO DE OLIVEIRA
LUCENA

60327855487

Analista
Judiciario

Campina
Grande/PB

Jodo
Pessoa/PB

16/06/21

16/06/21

0,5

PAGAMENTO DA APROPRIACAO DE 0,5 DIARIAS DO SERVIDOR ANALISTA FABIO
PELO DESLOCAMENTO -A ACONTECER NO DIA 16 PARA CAMPINA GRANDE/PB COM
RETORNO NO MESMO DIA A ESTA CAPITAL A FIM DE FAZER A INSPECAO PREDIAL
EM CONJUNTO COM EMPRESA CONTRATADA FATHY ARQUITETURA E
CONSTRUCOES(CONTRATO TRT N° 21/20) CONFORME PORTARIA TRT GDG
097/2021 E PROTOCOLO TRT- 22591/2021.

120,38

246,78

0,00

367,16

JEFFERSON PEREIRA
DA COSTAE SILVA

76022552400

Servidor
Requisitado

Jodo Pessoa/
PB

Campina
Grande/PB

17/06/21

17/06/21

0,5

PAGAMENTO DE DESPESA PUBLICA DE 0,5 DIARIA AO SERVIDOR COORDENADOR
C/ CJ JEFFERSON PELO DESLOCAMENTO OCORRIDO DESTA CAPITAL A CIDADE
CAMPINA GRANDE-PB -EM 17 DE JUNHO C/ RETORNO NO MESMO DIA- VISANDO
FISCALIZAR E ESTABELECER METAS DA SEGURANCA PERIMETRAL DAS
RESPONSABILIDADES DA VIGILANCIA PATRIMONIAL DO FORUM IJ, SEGUNDO
ARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG N°099/2021. RESOL. CSJT N.124/13, ATO
TRT SGP N.166/2019 E PROTOCOLO TRT-22779/2021.

246,78

246,78

MICHEL BARROSO
GUERRA

05334821430

Técnico
Judiciério

Jodo Pessoa/
PB

Campina
Grande/PB

17/06/21

17/06/21

0,5

PAGAMENTO DE DESPESA DE 0,5 DIARIA AO SERVIDOR TECNICO PELO
DESLOCAMENTO OCORRIDO DESTA CAPITAL A CIDADE CAMPINA GRANDE-PB -EM
17 DE JUNHO C/ RETORNO NO MESMO DIA- POR TER CONDUZIDO OS SERVIDORES
'WALTER CAVALCANTI (CDA) E JEFFERSON PEREIRA (CSI) AO FORUM IRINEU
JOFFILY NO VEICULO CITROEN (QSK9250), SEGUNDO ARBITRAMENTO DA
PORTARIA TRT-GDG N°100/2021. RESOL. CSJT N.124/13, ATO TRT SGP N.166/2019 E
PROTOCOLO TRT 22777/2021.

194,39

0,00

0,00

0,00

0,00

194,39

WALTER CAVALCANTI
AZEVEDO

05755786372

Servidor
Requisitado

Jodo Pessoa/
PB

Campina
Grande/PB

17/06/21

17/06/21

0,5

PAGAMENTO DA APROPRIACAO DE 0,5 DIARIAS AO SERVIDOR WALTER
CAVALCANTI DE AZEVEDO PELO DESLOCAMENTO ACONTECER NO DIA 17/06 PARA
CAMPINA GRANDE/PB COM RETORNO NO MESMO DIA A ESTA CAPITAL A FIM DE
FAZER A INSPECAO NA CENTRAL DE ARQUIVO DA REFERIDA CIDADE. CONFORME
PORTARIA TRT GDG 098/2021 E PROTOCOLO TRT- 22774/2021.

246,78

0,00

0,00

0,00

0,00

246,78

TOTAL

808,33

246,78

0,00

0,00

0,00

1.055,11




